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RW/EQ8/2022/3253/7361/131

Lot 131

Bois touchés par la tornade de juin 2021 - Qualités diverses non décrites. Mesurage au compas. Cubage CIR < 100cm -
Hauteur totale (moyenne par catégorie). Cubage CIR = > 100 cm - Hauteur de recoupe et défilement (moyenne par
catégorie). Distances de débardage comprise entre 150 et 500 m vers quais communaux en fonction des parcelles.
Natura 2000 - Sans objet. Point GPS pour accés (cf. repére sur carte) (WGS84) : Long. 4° 59' 52,850" E - Lat. 50° 09'
44,110" N ; Long. 5° 00' 06,869" E ; Lat. 50° 10' 30,148" N / Long. 4° 59' 59,201" E ; Lat. 50° 10' 45,004" N

Nombre d'arbres total 1540 -
Volume grumes 652,191 | m3
Volume houppiers 175,000 m3
Volume total 827,191 | m3
Cube moyen 424 | dm?
Circonférence moyenne 72,617 cm
Surface de coupe 74952  ha
Contact PIERRET StA©phane, 0477/78.15.30 = -
Triage Triage D'houyet = -
Propriétaire Houyet Cne = -
Lieu(x)-dit(s) RAFROYSSE, LES CRESSES-SCRUPIAT, STREPICE-LANGELIR, AL CHODIRE | --
Vente Vente de la Direction de Dinant | -

Jeudi 22 septembre 2022 a 13:30
Ciergnon (Buvette du terrain de football)

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.15.30
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7361
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=ciergnon-buvette-du-terrain-de-football
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Chéne
Chablis
Déraciné
Normal
Nbre

60

108
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87
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33

25
17
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20

15

Vol.(m3)

3,423

36,716

43,810

153,673

44,028

67,157

73,363

25,095

25,369

5,162

Chéne
Chablis
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,280

10

2,554
10

2,630

10

11,558

Feuillus Divers

Chablis
Déraciné
Normal
Nbre Vol.(m3)
141
8,257
113
92
28,873
50
13,041
30
29
29
42,477
2
1,672
1
1
1
4,260
1
1
6,224

Fréne
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

4
1,014

1
0,286

1

2

4
4,025

3

2
4,134

3
3,417

3

3
12,769

1
3,553

Total grumes

Houppiers/Taillis

152,000

- 8,000

- 9,000



Merisier Erable Sycomore Bouleau

Chablis Chablis Chablis

Déraciné Déraciné Déraciné

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 5 - -
115 2 - 1
5,672 0,756
125 - 1 -
1,043
155 4 - ;
175 2 - -
12,347
195 1 - -
3,553

Total grumes

Houppiers/Taillis - 6,000 - -




